
 

QVance AB tillkännager samarbete med SKAN 
 
QVance AB, Huddinge, Sverige, tillkännager idag att man ingått ett samarbete med SKAN AG 
för att säkerställa en rigorös steril miljö för kvalitetskontrollanalyser för utveckling och lansering 
av cell- och genterapiprodukter vid QVances anläggning i Huddinge. 

 

SKAN är erkänt som en global ledare inom tillhandahållande av högklassiga isolatorer, 
renrumsutrustning och dekontamineringsprocesser för aseptisk hantering av biofarmaceutiska 
substanser, såsom avancerade terapiläkemedel (ATMP). Genom detta samarbete har SKAN 
installerat en pure2-isolator i QVances renrum, vilket ger en steril miljö som uppfyller kraven för 
god tillverkningssed (GMP) för hantering av prover, vilket möjliggör mikrobiologisk testning för 
läkemedelssubstanser och produktfrisläppande. 

Detta är den första isolatorn som har levererats och installerats av SKAN och dess distributör, 
Milmedtek, i Sverige. 

”QVance är stolta över att vara SKANss första kund för pure2-isolatorn i Sverige. För ett företag 
som vi som arbetar med kvalitetskontroll är det viktigt för oss att en utrustning av högsta kvalitet 
för att kunna erbjuda våra kunder den bästa servicen”, säger QVances VD Lindsay Davies. 
”SKANs varumärke och rykte talar för sig själv, och detta samarbete är av stor betydelse för 
QVance då vi har byggt upp vårt eget företagsnamn genom att tillhandahålla kvalitetstjänster 
av högsta standard för säkerhetstestning.” 

 

”Vi på SKAN AG Pure Solutions International är stolta över att vara en bidragande partner till 
QVance genom att tillhandahålla pure2-isolatorn till deras nya kvalitetskontrollanläggningar. Vi 
stöder QVances mission att tillhandahålla den bästa servicen till sina kunder. För SKAN visar 
detta partnerskap återigen vikten av utvecklingen av ATMP:er och pure2-isolatorns lämplighet 
för detta marknadssegment. Vi tackar QVance för att de valt Skan's pure2-isolator och för deras 
förtroende för oss och produkten. Vi ser fram emot ett långvarigt och fruktbart partnerskap med 
QVance", säger Davide Profeta, chef för Pure Solutions International-avdelningen på SKAN 
AG. 

 

För mer information om samarbetet och framtida utveckling, vänligen kontakta: 

 

Lindsay Davies  

QVance AB     

Mejl: info@qvance.se    

Webplats: www.qvance.se  

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/qvance/  

 

QVance AB är dotterföretag till NextCell Pharma AB  

 

För mer information om NextCell Pharma, vänligen kontakta:  

Mathias Svahn, CEO  



 

Tel: +46 8 735 55 95  

Mejl: info@nextcellpharma.com  

Webbplats:www.nextcellpharma.com  

Linkedin: https://www.linkedin.com/NextCell-Pharma  

Twitter: https://twitter.com/NextCellPharma  

 

Certifierad rådgivare  

RedEye är utsedd till Certified Adviser för NextCell Pharma och tillhörande bolag. 

 

Om QVance AB  

QVance är en leverantör av kvalitetsanalystjänster för avancerade terapier. Företagets vision är 
att vara en one-stop analystjänst som stödjer kunder genom hela utvecklings- och 
läkemedelsproduktens livscykel. 


